
S.021.11.2022 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 / 2 0 2 2  

D Y R E K T O R A  S Z K O Ł Y  P O D S T AW O W E J  N R  7  –  S Z K O Ł Y  

S P O R T O W E J  W  L U B I N I E  

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), dalej „RODO”, zarządza się  

co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Agatę Kościańską na Inspektora Ochrony Danych w Szkole 

Podstawowej Nr 7 – Szkole Sportowej w Lubinie. 

§ 2. Do zadań inspektora ochrony danych należy: 

1) bieżąca ocena zgodności systemu ochrony danych osobowych z przepisami prawa 

oraz stanem faktycznym, przeprowadzanie audytów wewnętrznych, 

2) opracowanie, aktualizacja i nadzór nad dokumentacją ochrony danych 

osobowych,  

3) pomoc w prowadzeniu wymaganych przepisami prawa rejestrów: rejestru 

czynności przetwarzania, rejestru kategorii przetwarzania oraz rejestru naruszeń,  

4) nadzorowanie udostępniania danych osobowych odbiorcom danych i innym 

podmiotom, oraz przygotowywanie i opiniowanie umów dotyczących 

powierzenia przetwarzania danych osobowych,  

5) opiniowanie dokumentów pod kątem ich zgodności z przepisami dotyczącymi 

ochrony danych osobowych, 

6) pomoc w realizacji obowiązku informacyjnego,  

7) podejmowanie odpowiednich działań w przypadku wykrycia naruszeń, 

8) pełnienie funkcji punktu kontaktowego w relacjach z UODO oraz wsparcie 

podczas kontroli UODO,  

9) pomoc w zarządzaniu upoważnieniami do przetwarzania danych osobowych, 

10) prowadzenie szkoleń dla pracowników z zakresu ochrony danych osobowych, 



11) udzielanie odpowiedzi na bieżące pytania i wątpliwości z zakresu ochrony danych 

osobowych zgłaszanych przez pracowników oraz sporządzanie opinii w zakresie 

ochrony danych osobowych, 

12) pomoc w przeprowadzeniu analiz ryzyka i oceny skutków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 7/2019 z dnia 3.09.2019 r. w sprawie wyznaczenia IOD. 

 

            

            

         p.o. Dyrektor Szkoły:  

             Sylwia Matla 

 

 


